

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058563

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Goud - sparkling apple 0% alcohol

**Inhoud:** 750 ml

**Barcode:** 8710296676552

## Lijst met ingrediënten:

water, appelsap uit concentraat (30%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, kleurstof:E150d, zoetstof: sucralose.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	122 kJ/30 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,3g
<b>Koolhydraten</b>	6,6g
<b>Waarvan suikers</b>	6,6g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058815

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - bonbons giftbox 3 smaken

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485509

## Lijst met ingrediënten:

Pralines van melkchocolade gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen

Ingrediënten: suiker, plantaardige vetten (kokosnoot (noten), palmpit, palm) in de vulling in verschillende verhoudingen, WEIpoeder, cacaooter, volle MELK poeder, cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEmeel, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere MELK poeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten. Melkchocolade: cacaobestanddelen min. 27% - melkbestanddelen min. 14%. Extra pure chocoladepralines gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, plantaardige vetten (kokosnoot (notenboom), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhoudingen, TARWEpoeder, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, cacaooter, magere cacaopoeder, magere MELKpoeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten. Extra pure chocolade: cacaobestanddelen 48% min. Melkchocolade pralines gevuld met romige crème (49%) en granen

Ingrediënten: Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, WEIpoeder, cacaooter, volle MELKpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) (4%), magere MELKpoeder (3,2%), emulgator (SOJA lecithine), aroma's. Kan NOTEN bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** WEI, melk, tarwe, gerste, melk, hazelnoten, soja.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2240Kcal (536kJ)
<b>Eiwitten</b>	4,6g/4,1g/4,6g
<b>Koolhydraten</b>	61,7g/56,8g/61,5g
<b>Waarvan suikers</b>	57,9g/52,3g/58,1g
<b>Vetten</b>	28,7g/31,1g/29,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,7g/21,6g/20,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1,9g/4,5g/1,2g
<b>Natrium</b>	0,3g/0,21g/0,3g

Onder voorbehoud van druk en spel fouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058826  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604485622

**Lijst met ingrediënten:**

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2207kJ(527kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	54,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	30,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	4,1g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057606

**Supplier ID:** 52808

**Artikelomschrijving:** Chocolade kerstballen goud

**Inhoud:** 105 g

**Barcode:** 8717677073214

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, cacaoboter<sup>1</sup>, cacaomassa<sup>1</sup>, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2174 kJ / 523 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,6 g
<b>Koolhydraten</b>	59,8 g
<b>Waarvan suikers</b>	59,1 g
<b>Vetten</b>	29 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,5 g
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 g
<b>Natrium</b>	0,27 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058824

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - pretzels XXXL 3 smaken

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485578

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (GLUTEN)  
koolzaadolie, zout, uienpoeder 2,5%,  
knoflookpoeder (zwaveldioxide) 2,5%,  
pizzapoeder 2,5% (tomatenpoeder, ui,  
knoflook, tijm, basilicum, oregano,  
paprikapoeder, peper), suiker, gist, rijsmiddel  
(E503), zuurteregelaar (E524). Kan sporen  
bevatten van sesam.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, GLUTEN, zwaveldioxide.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1610kJ(380kcal)
<b>Eiwitten</b>	13g
<b>Koolhydraten</b>	72g
<b>Waarvan suikers</b>	4,2g
<b>Vetten</b>	3,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6
<b>Voedingsvezels</b>	3g
<b>Natrium</b>	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058828

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - scoop rozemarijn & zeezout

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8720604485585

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, koolzaad), chiazaad, 2,5% gedroogde rozemarijn, 2,3% zeezout, olijfolie extra vierge, uienpoeder, knoflookpoeder, gist, zwarte peper, emulgator (mono en diglyceriden van vetzuren), natuurlijk aroma. Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1952kJ(465kcal)
<b>Eiwitten</b>	10 g
<b>Koolhydraten</b>	64g
<b>Waarvan suikers</b>	1,4g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,4g
<b>Voedingsvezels</b>	3,8g
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058818

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Proud - dip duo pestodip en aioli

**Inhoud:** 140 ml

**Barcode:** 8720604485639

## Lijst met ingrediënten:

Aioli knoflooksaus

Ingrediënten: raapzaadolie, water, knoflook, scharrelkippen EIGEEL, glucose-fructosestroop, zout, voedingszuur (E330, E260), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen, azijn, MOSTERDZAAD, koolzaadolie, conserveermiddel E202, voedingszuur E270, kleurstof E160a, verdikkingsmiddel (E412, E415), knoflook-extract, antioxidant (E385) en aroma. Bevat 11% knoflook, 0,1% knoflook-extract. Pesto dipper

Ingrediënten: raapzaadolie, water, suiker, kruiden, specerijen, zout, knoflook, KAAS (MELK, zout, zuursel, stremsel), azijn, scharrelkippen EIGEEL, ui geroosterd, spinazie, MOSTERDZAAD, glucose-fructosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur (E330, E270, E260), stabilisator E339, weipoeder (MELK), conserveermiddel (E202), kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel (E412, E415), antioxidant E385, aroma.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Lekker bij chips, rauwkost, dipstokjes, vlees of vis.

**Allergenen:** EIGEEL, MOSTERDZAAD, KAAS, MELK, EIGEEL, MOSTERDZAAD, MELK.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2376kJ(568kcal)/1460kJ(353kcal)
<b>Eiwitten</b>	1,3g/3g
<b>Koolhydraten</b>	4,5g/15,7g
<b>Waarvan suikers</b>	2,3g/13,4g
<b>Vetten</b>	61,4g/30,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,7g/3,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0,2g/1,3g
<b>Natrium</b>	1,7g/4,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.